
  

 
                                               КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

                                                  ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН 
                                                   СЕЛЬСКАЯ  ДУМА   

                                                     Четвертого  созыва                  

                                          Муниципального образования  

                                                сельское поселение 

                                          «Село Совхоз им. Ленина» 

 

                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

 

От     11   . 11  .2024                          №3 

 

О  назначении публичных слушаний 

  
На основании п.10 ст.35, ст.41 ,ст. 52 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003г 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации  

и в соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации , п.2.1.Положения о 

публичных слушаниях в муниципальном образовании  Сельская Дума  сельского поселения «Село 

Совхоз им.Ленина»    , решила: 

1. Назначить  публичные слушания  по проекту  решения сельской Думы муниципального 

образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина»  «О бюджете муниципального 

образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» на 2025 год и на плановый период  

2026 и 2027 годов» 

2.Провести  публичные слушания    в помещении Бегичевского СДК   02  декабря 2024г  в  17 

часов. 

3.Обнародовать  настоящее решение вместе  с проектом решения сельской Думы  

муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина»  «О бюджете 

муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» на 2025 год и на 

плановый период  2026 и 2027 годов»   путем вывешивания  в специально отведенных местах, 

 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности главы  муниципального   

образования сельского   поселения «Село Совхоз им.Ленина»                                 Т.В.Авилкина 

 
 

 

 

                                            

 
             

 

 

 

 



 

 

 

                                                   КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

                                                  ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН 
                                               СЕЛЬСКАЯ  ДУМА                    

                                       Муниципального образования  

                                                сельское поселение 

                                          «Село Совхоз им. Ленина» 

 

 

 

     РЕШЕНИЕ 

 

От        .     .  2018   г.                   С.Совхоз им.Ленина                   № 
 

О назначении публичных слушаний  

по проекту  изменений  в правила благоустройства  

на территории муниципального образования сельское поселение  

«Село Совхоз им.Ленина» . 

 

 

 На основании п.10 ст.35, ст.41 ,ст. 52 Федерального Закона Российской Федерации от 

06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в 

Российской Федерации  ,.Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании  

Сельская Дума  сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина»  

 

 

                                                           РЕШИЛА : 

1.Проект  Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального 

образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина»принять за основу. (Приложение №1 ) 

2.Предложения по проекту  изменений  в правила благоустройства 

на территории муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз 

им.Ленина»направлять в муниципальную комиссию  (администрация с.Совхоз им.Ленина 

ул.Ленина д.8) ежедневно с 9-00 до 16-00 часов ,кроме субботы и воскресенья, в течении 25  дней  

с момента  обнародования ,согласно Положения о порядке участия граждан в обсуждении. 

3.Назначить публичные слушания по  проекту Положения изменений  в правила благоустройства 

на территории муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина»   на        

«     «                       2018г. в 17-00 часов  в помещении Бегичевского СДК. 

4.Обнародовать  настоящее решение  путем вывешивания  в специально отведенных местах . 

 

 
  

 

 

 

Глава  муниципального  образования 

Сельского   поселения «село Совхоз им.Ленина»                                  О.А.Краснова 

 

 

     



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                                            КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

                                                  ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН 
                                               СЕЛЬСКАЯ  ДУМА                    

                                       Муниципального образования  

                                                сельское поселение 

                                          «Село Совхоз им. Ленина» 
 

 

                                                        ЕНИЕ 

  

 

От    16  .05 .2016                                                                                                 №4 
 

О назначении публичных  слушаний     

 

В соответствии со ст.28 Федерального закона «Об организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г №131-ФЗ ,на основании Положения о 

проведении публичных слушаний в МО СП «Село Совхоз им.Ленина»     Сельская Дума 

сельского поселения  «Село Совхоз им.Ленина" 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу по вопросу перевода земельного 

участка с кадастровым номером: 40:04:233401:24 площадью 354000 кв.м., расположенного в 750 м 

юго-восточнее адресного ориентира: Калужская    область, Дзержинский    район,   д. Латышево, 

д.3,    из     категории земель сельскохозяйственного    назначения   в    категорию           земель 

 промышленности,   энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевещания,    информатики,    

земли     для обеспечения обороны,безопасности и земли  иного специального назначения    на  

09.06.  2016 года в 17-00 часов по адресу: Калужская область ,Дзержинский район, с.Совхоз 

им.Ленина, ул.Пушкина д.4,в помещении Бегичевского СДК. 

               2.Образовать комиссию по проведению по проведению публичных слушаний 

вопросу по вопросу перевода земельного участка с кадастровым номером: 40:04:233401:24 

площадью 354000 кв.м., расположенногов 750 м юго-восточнее адресного ориентира: Калужская    

область, Дзержинский    район,   д. Латышево, д.3,    из     категории земельсельскохозяйственного    

назначения   в    категорию           земель промышленности,   энергетики, транспорта, связи, 

радиовещания, телевещания,    информатики,    земли     для обеспечения обороны, 

 безопасности и земли  иного специального назначенияв следующем составе: 

Краснова Ольга Алевтиновна –глава сельской Думы сельского поселения «Село Совхоз 

им.Ленина» 

Гусарова  Юлия Павловна -депутат сельской Думы сельского поселения «Село Совхоз 

им.Ленина» 



Карзанов Владимир Андреевич –глава администрации сельского поселения «Село Совхоз 

им.Ленина» 

3.Опубликовать настоящее решение путем вывешивания в специально отведенных местах 

на территории сельского поселения с одновременным обнародованием порядка учета 

предложений и порядка участия граждан в обсуждении указанного решения  

 

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 
Глава  муниципального  образования 

Сельского   поселения «Село Совхоз им.Ленина»                                  О.А.Краснова 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                              КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

                                                  ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН 
                                               СЕЛЬСКАЯ  ДУМА                    

                                       Муниципального образования  

                                                сельское поселение 

                                          «Село Совхоз им. Ленина» 
 

 

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 

От    20  .08 .2018                                                                                                 № 
 

О назначении публичных  слушаний     

 

В соответствии со ст.28 Федерального закона «Об организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г №131-ФЗ ,на основании Положения о 

проведении публичных слушаний в МО СП «Село Совхоз им.Ленина»     Сельская Дума 

сельского поселения  «Село Совхоз им.Ленина" 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу   : 

- уточнения границ  земельных участков ГП «поселок Пятовский» с кадастровыми номерами 

40:04:040101:3 (площадью 20га) , 40:04:040101:445 (7 га)и 40:04:040102(4 га) на  03.09.  2018 года 

в 17-00 часов по адресу: Калужская область ,Дзержинский район, с.Совхоз им.Ленина, 

ул.Пушкина д.4,в помещении Бегичевского СДК. 

 

               2.Образовать комиссию по проведению по проведению публичных слушаний   

 безопасности и земли  иного специального назначенияв следующем составе: 

Краснова Ольга Алевтиновна –глава сельской Думы сельского поселения «Село Совхоз 

им.Ленина» 

Гусарова  Юлия Павловна -депутат сельской Думы сельского поселения «Село Совхоз 

им.Ленина» 

Карзанов Владимир Андреевич –глава администрации сельского поселения «Село Совхоз 

им.Ленина» 

3.Опубликовать настоящее решение путем вывешивания в специально отведенных местах 

на территории сельского поселения с одновременным обнародованием порядка учета 

предложений и порядка участия граждан в обсуждении указанного решения  

 

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 
Глава  муниципального  образования 

Сельского   поселения «Село Совхоз им.Ленина»                                  О.А.Краснова 

 



                                       

 

                                                

 

 

 

                                               КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

                                                  ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН 
                                               СЕЛЬСКАЯ  ДУМА                    

                                       Муниципального образования  

                                                сельское поселение 

                                          «Село Совхоз им. Ленина» 

 
 

  

 

                                                        РЕШЕНИЕ 

  

 

От   23 .06 .2015                                                                                                 № 
 

О назначении публичных  слушаний     

 

В соответствии со ст.28 Федерального закона «Об организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» от 06.10.2003г №131-ФЗ ,на основании Положения о проведении 

публичных слушаний в МО СП «Село Совхоз им.Ленина» Сельская Дума  сельского поселения 

«Село Совхоз им.Ленина» РЕШИЛА: 

 

1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу обращения ООО «СлавАгро»  для 

перевода земельного участка, с кадастровым номером 40:04:232601:1 общей  площадью 18680 кв.м., 

расположенного Калужская область,д.Акатово   из земель сельскохозяйственного  назначения  на 

«земли промышленности ,энергетики ,транспорта ,связи ,радиовещания  ,телевидения ,информатики 

,земли  для обеспечения  космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного 

назначения» ( для добычи строительных песков)      на   22 июля   2015 года в 18-00 часов по 

адресу: Калужская область ,Дзержинский район, с.Совхоз им.Ленина, ул.Пушкина д.4,в 

помещении Бегичевского СДК. 

               2.Образовать комиссию  по проведению публичных слушаний по вопросу перевода 

земельного участка , расположенного Калужская область, д.Акатово          из земель   

сельскохозяйственного  назначения в земли промышленного назначения  для добычи 

строительных песков ) в следующем составе: 

Краснова Ольга Алевтиновна –глава сельской Думы сельского поселения «Село Совхоз 

им.Ленина» 

Сапрыкина Надежда Филипповна -депутат сельской Думы сельского поселения «Село 

Совхоз им.Ленина» 

Карзанов Владимир Андреевич –глава администрации сельского поселения «Село Совхоз 

им.Ленина» 

3. Опубликовать настоящее решение путем вывешивания в специально отведенных местах 

на территории сельского поселения с одновременным обнародованием порядка учета 

предложений и порядка участия граждан в обсуждении указанного решения  

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 



Глава  муниципального  образования 

Сельского   поселения «Село Совхоз им.Ленина»                                  О.А.Краснова 

 

 

 

  

 

 

                                                    

 

 

 

 

 
                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

  

 

 

  

 

 

 
  

  

 

 

 

 

 

                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ   

Дзержинский район  



Муниципальное образование 

                                           сельское поселение «Село Совхоз им. ЛЕНИНА»  

                                                                  СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От   .          .  10    .    2017 №    

 

О назначении публичных  слушаний о 
внесении изменений и дополнений в 
Устав муниципального образования 
сельское поселение «Село Совхоз 
им.Ленина» 

В соответствии со ст. 18,29 Федерального Закона Российской Федерации от 31.12.2005 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с разграничением 

полномочий в целях приведения отдельных положений Устава муниципального образования 

сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» в соответствии с требованиями действующего 

законодательства ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Проект изменений и дополнений вносимых в Устав муниципального образования 

сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» (Приложение № 1,) принять за основу. 

2.Предложения по проекту ,изменений и дополнений в Устав муниципального 

образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» направлять в муниципальную 

комиссию ( администрация с.Совхоз им.Ленина ул.Ленина д.8) ежедневно с 9-00 до 16-О0 часов 

,кроме субботы и воскресенья , в течении 25 дней с момента обнародования, согласие Положения 

о порядке участия граждан в обсуждении проекта Устава муниципального образования сельское 

поселение «Село Совхоз им.Ленина» и учета предложений по внесению дополнений и изменений 

в него . 

3.Назначить публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» на                         года 

в      -00_ часов в помещении Бегичевского СДК. 

4. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания в специально отведенных местах 

на территории сельского поселения с одновременным обнародованием порядка учета 

предложений и порядка участия граждан в обсуждении указанного решения  

5.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия 

 

 
 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения «село Совхоз им. Ленина»               О.А.Краснова 



КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ   

Дзержинский район  

Муниципальное образование 

                                           сельское поселение «Село Совхоз им. ЛЕНИНА»  

                                                                  СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 
От   .     .     .2013 № 

 

О назначении публичных  слушаний по 
проекту генерального плана 
муниципального образования сельское 
поселение «Село Совхоз им.Ленина» 

 В соответствии со ст.28  Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003г 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской 

Федерации»   , Градостроительным  кодексом,Уставом сельского поселения «Село Совхоз 

им.Ленина», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании  

образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина»     Сельская Дума сельского 

поселения 

РЕШИЛА: 
          1.Проект генерального плана муниципального образования сельское     

           поселение «Село Совхоз им.Ленина» (Приложение № 1,) принять за основу. 

2.Предложения по проекту генерального плана муниципального   

образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» направлять в муниципальную 

комиссию ( администрация с.Совхоз им.Ленина ул.Ленина д.8) ежедневно с 9-00 до 16-00 часов 

,кроме субботы и воскресенья , в течении 25 дней с момента обнародования, согласие 

Положения о порядке участия граждан в обсуждении проекта генерального плана 

муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» и учета 

предложений по внесению дополнений и изменений в него . 

3.Назначить публичные слушания по проекту генерального плана муниципального 

образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» на    «_____»_____        

2013 года в 15 -00 часов в помещении Бегичевского СДК. 

4. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания в специально отведенных 

местах на территории сельского поселения с одновременным обнародованием порядка учета 

предложений и порядка участия граждан в обсуждении указанного решения  

5.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения «село Совхоз им. Ленина»               О.А.Краснова 



 

 

 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  

  Дзержинский район  

                 Муниципальное образование  

сельское поселение «Село Совхоз им. ЛЕНИНА»  

    СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

От        .    .2013 № 

Об утверждении заключения по результатам публичных слушаний  по 
вопросу об изменении   вида разрешенного  использования земельного 
участка с кадастровым номером 40:04:040301:184 общей площадью  
1176000 кв.м. муниципального образования сельское поселение 
«Село Совхоз им.Ленина» 

В соответствии со ст.28 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003г 

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»   , Уставом сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина», Положением о 

публичных слушаниях в муниципальном образовании образования сельское поселение 

«Село Совхоз им.Ленина»   Сельская Дума сельского поселения 

РЕШИЛА: 

1 .Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу об изменении   
вида разрешенного  использования земельного участка с кадастровым номером 
40:04:040301:184 общей площадью  1176000 кв.м, разрешенное использование «земли для 
ведения  сельскохозяйственного производства»   на «земли промышленности  , энергетики , 
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, Земли для обеспечения 
космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного назначения»   
муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» (прилагается) 

           2.Настоящее  решение вступает в силу  со дня его обнародования в специально 

отведенных местах.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Муниципального образования 

Сельского поселения      «Село Совхоз им.Ленина»                   О.А.Краснова



 

 

 

                                                         ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

О результатах публичных слушаний    по вопросу об изменении   вида разрешенного 

использования земельного участка с кадастровым номером 40:04:040301:184 общей 

площадью  1176000 кв.м, разрешенное использование «земли для ведения  

сельскохозяйственного производства»   на «земли промышленности  , энергетики , 

транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, Земли для обеспечения 

космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного назначения»   

муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» на котором 

осуществляет свою деятельность  ООО «Пятовское  карьероуправление» 

На публичных слушаниях по вопросу об изменении   вида разрешенного 

использования земельного участка с кадастровым номером 40:04:040301:184 общей 

площадью  1176000 кв.м, разрешенное использование «земли для ведения  

сельскохозяйственного производства»   на «земли промышленности  , энергетики , 

транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, Земли для обеспечения 

космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного назначения»   

муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» на котором 

осуществляет свою деятельность  ООО «Пятовское  карьероуправление»,которые состоялись 

«19» августа 2013 года в 18-00 часов по адресу: Калужская область ,Дзержинский район, 

с.Совхоз им.Ленина, ул.Пушкина д.4,в помещении Бегичевского СДК присутствовали 102 

человека 
Заслушав выступления главы сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина» Красновой О.А., 

представителей ООО «Пятовское карьероуправление»: А.Н.Переверзева, 

Ю.П.Деружинского, присутствующих жителей : Савутькова В.М.,Сорокиной 

О.М.,Кашириной В.С.. участники публичных слушаний единогласно проголосовали против 

разрешения изменении   вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым 

номером 40:04:040301:184 общей площадью  1176000 кв.м, разрешенное использование 

«земли для ведения  сельскохозяйственного производства»   на «земли промышленности  , 

энергетики , транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, Земли для 

обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного 

назначения»   муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина»

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ   

Дзержинский район  

Муниципальное образование 

                                           сельское поселение «Село Совхоз им. ЛЕНИНА»  

                                                                  СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 
От   28 .02 .2013 №47 

 

      О назначении публичных  слушаний по вопросу о разрешении               
изменений  целевого назначения земель лесопарковой зоны, 
 входящей в горный отвод ООО «Угранеруд» 

 муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» 

В соответствии со ст.28  Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003г 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской 

Федерации»   , Уставом сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина», Положением о 

публичных слушаниях в муниципальном образовании  образования сельское поселение 

«Село Совхоз им.Ленина»   Сельская Дума сельского поселения 

РЕШИЛА: 

 

1.Назначить по инициативе Сельской Думы  сельского поселения  «Село Совхоз 
им.Ленина» публичные слушания по вопросу о разрешении               изменений  целевого 



назначения земель лесопарковой зоны, входящей в горный отвод ООО «Угранеруд» 
муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» на  «25» марта   
2013 года в 18-00 часов по адресу: Калужская область ,Дзержинский район, с.Совхоз 
им.Ленина, ул.Пушкина д.4,в помещении Бегичевского СДК. 

               2.Образовать комиссию по проведению по проведению публичных 
слушаний по вопросу о разрешении               изменений целевого назначения земель 
лесопарковой зоны, 
 входящей в горный отвод ООО «Угранеруд» муниципального образования сельское 

поселение «Село Совхоз им.Ленина» 

» в следующем составе: 

Краснова Ольга Алевтиновна –глава сельской Думы сельского поселения «Село 

Совхоз им.Ленина» 

Котлобулатова Марина Ратифановна -депутат сельской Думы сельского поселения 

«Село Совхоз им.Ленина» 

Карзанов Владимир Андреевич –глава администрации сельского поселения «Село 

Совхоз им.Ленина» 

3..Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования 

 
Глава  муниципального  образования 

Сельского   поселения «Село Совхоз им.Ленина»                                  О.А.Краснова 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

                                                   КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

                                                  ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН 
                                               СЕЛЬСКАЯ  ДУМА                    

                                       Муниципального образования  

                                                сельское поселение 

                                          «Село Совхоз им. Ленина» 

 

 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От        05    .02        .  2016   г.                   С.Совхоз им.Ленина                   №    2  
 

О назначении публичных слушаний  

по исполнению  бюджета муниципального  

образования сельское поселение  

«Село Совхоз им.Ленина» за 2015 г 

 

 

 На основании п.10 ст.35, ст.41 ,ст. 52 Федерального Закона Российской Федерации 

от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в 

Российской Федерации  и в соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации , п.2.1.Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании  

Сельская Дума  сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина»  

 

 

                                                           РЕШИЛА : 

1.Проект  исполнения бюджета муниципального образования  сельского поселения «Село 

Совхоз им.Ленина» (Приложение №1,2 )принять за основу. 

2.Предложения по проекту   исполнения Бюджета  муниципального образования сельское 

поселение «Село Совхоз им.Ленина» направлять в муниципальную комиссию  



(администрация с.Совхоз им.Ленина ул.Ленина д.8) ежедневно с 9-00 до 16-00 часов ,кроме 

субботы и воскресенья, в течении 20  дней  с момента  обнародования ,согласно Положения 

о порядке участия граждан в обсуждении. 

3.Назначить публичные слушания по  внесению изменений и дополнений в бюджет 

муниципального образования   сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина»  на  25 02.  

2016  г                              

 в 17-00 часов  в помещении Бегичевского СДК. 

4.Обнародовать  настоящее решение  путем вывешивания  в специально отведенных местах 

. 

 

 

 

Глава  муниципального  образования 

Сельского   поселения «Село Совхоз им.Ленина»                                  О.А.Краснова 

 

 

                          

 

 

 

 

 

                          КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

                                                  ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН 
                                               СЕЛЬСКАЯ  ДУМА                    

                                       Муниципального образования  

                                                сельское поселение 

                                          «Село Совхоз им. Ленина» 

 

 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От         .   11   .  2014   г.                   С.Совхоз им.Ленина                   №   
 

О назначении публичных слушаний  

по проекту  бюджета муниципального  

образования сельское поселение  

«Село Совхоз им.Ленина» на 2015 г и плановый  период 2016-2017гг 

 

 

 На основании п.10 ст.35, ст.41 ,ст. 52 Федерального Закона Российской Федерации 

от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в 

Российской Федерации  и в соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации , п.2.1.Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании  

Сельская Дума  сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина»  

 

 

                                                           РЕШИЛА : 



1.Проект   бюджета муниципального образования  сельского поселения «Село Совхоз 

им.Ленина» на 2015 г и плановый  период 2016-2017гг (Приложение №1,2 )принять за 

основу. 

2.Предложения по проекту    Бюджета на 2015 г и плановый  период 2016-2017гг 

муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» направлять в 

муниципальную комиссию  (администрация с.Совхоз им.Ленина ул.Ленина д.8) ежедневно 

с 9-00 до 16-00 часов ,кроме субботы и воскресенья, в течении 25  дней  с момента  

обнародования ,согласно Положения о порядке участия граждан в обсуждении. 

3.Назначить публичные слушания по  проекту   бюджета на 2015 г и плановый  период 

2016-2017гг муниципального образования   сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина»  

на 

                 2014  г    в 15-00 часов  в помещении Бегичевского СДК. 

4.Обнародовать  настоящее решение  путем вывешивания  в специально отведенных местах 

. 

 

 

 

Глава  муниципального  образования 

Сельского   поселения «Село Совхоз им.Ленина»                                  О.А.Краснова 

 

 

 

 

 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

                                                   КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

                                                  ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН 
                                               СЕЛЬСКАЯ  ДУМА                    

                                       Муниципального образования  



                                                сельское поселение 

                                          «Село Совхоз им. Ленина» 

 

 

 

    РЕШЕНИЕ 

 

От     .       .  2012   г.                   С.Совхоз им.Ленина                   №  9 
 

О назначении публичных слушаний  

по вопросу  целесообразности строительства 

цементного завода на базе Восточно-Пятовского 

участка Пятовского месторождения и уничтожения 71 га  

лесопарковой части зеленой зоны 

 

 

 

  В соответствии  со статьей  4 Федерального  закона от 29 декабря 2004 года 

№191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса РФ» со ст.28 Федерального 

Закона от 06  октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного 

самоуправления в Р.Ф.»,Уставом  сельского поселения , Положением о публичных 

слушаниях в муниципальном образовании  сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина» 

Сельская Дума  сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина»  

 

 

                                                           РЕШИЛА : 

  

1.Назначить по инициативе  Сельской Думы  сельского поселения публичные слушания по 

вопросу   целесообразности строительства  цементного завода на базе 

Восточно-Пятовского 

участка Пятовского месторождения и уничтожения 71 га. лесопарковой части зеленой зоны 

  на   28 мая   2012 года в 17-00 часов  в помещении Бегичевского СДК. 

2.Настоящее решение  вступает в силу  со дня его официального  опубликования . 

 

 

 

 

 

Глава  муниципального  образования 

Сельского   поселения «Село Совхоз им.Ленина»                                  О.А.Краснова 

 

 

 

 

 

 

  

  

 



 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

  

 

 
  

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
  

 

 

 

 

 

  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Выписка из протокола № _____ 

 заседания ____Сельской Думы___________________  
                                                                                                                                                        (наименование представительного органа)  

муниципального образования «__Село Совхоз им.Ленина__» 
                                                                                                                            (наименование муниципального образования) 

 



                 2010 года 

 

Установленное число депутатов –  _______10_____ 
                                                                                                         (количество депутатов по уставу) 

Избрано депутатов –    __10_______ 

Присутствуют –            ___10______ 

 

 

 

Повестка дня: 

 

1. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 

образования «_Село Совхоз им.Ленина__». 
                                            (наименование муниципального образования) 

2. Разное. 

 

По первому вопросу:  

 

Слушали: главу Сельской Думы Краснову О.А. 

 

Решили: Принять  изменения и дополнения в Устав МО СП «Село Совхоз 

им.Ленина» 

 

Голосовали: 

За – 10 

Против – 0 

Воздержались – 0 

 

 

 

 

Глава муниципального образования         О.А.Краснова 

СП «Село Совхоз им.Ленина» 

 

 

 

 

 

                                             

 

 

  

 

 

 

 



 

 

                                               

   

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА   ЗАСЕДАНИЯ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ   МО СП 

«СЕЛО СОВХОЗ ИМ.ЛЕНИНА» №37 

С.Совхоз им.Ленина 28.04 . 2014 года 

Присутствовали депутаты : Котлобулатова М.Р.,Васина О.А,,Авилкина Т.В.,Богомолов 
В.В., Некрасова Т.В., Сапрыкина Н.Ф.,Османов К.П.,Иванов С.В. глава сельской Думы 
Краснова О.А., глава администрации Карзанов В.А. . 

ПОВЕСТКА ДНЯ : 

1. О повестке дня 
2. О согласовании  проекта постановления Губернатора  Калужской области «Об 

установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера платы 

граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Калужской 

области на первый год долгосрочного периода (2014 год)»  



      3.Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения. 

 

 

Заседание проводила глава сельского поселения О.А.Краснова 

РЕШЕНИЕ 

По вопросам с 1 по 3    проголосовали единогласно 

 

Решения   №88,87 вступают в силу с момента обнародования .

Глава Сельской Думы О.А.Краснова 

Подпись имеется 

 

 

  

  
 
 
  
 


